
 

 

 

 
 

 Kancelář prezidenta republiky 

 Hrad I. nádvoří č. p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1, Česká republika 

 Tel.: +420 224 371 111, Datová schránka: 9hjaihw 
 

 

V Praze dne 21. září 2016 

Č. j.: 5155/2016 

Vážený pane předsedo, 

prezident republiky pověřil Oddělení styku s veřejností Kanceláře prezidenta 

republiky odpovědí na Váš dopis ze dne 31. srpna 2016, ve kterém informujete pana 

prezidenta o zaslání dopisů představitelům DG ENVI, DG REGIO a DG MOVI 

Evropské komise jako reakci na dopis nevládní neziskové organizace Egeria, z. s., která 

se vyjadřuje k jedenácti dopravním stavbám České republiky, schvalovacímu procesu 

v ČR a též k výstavbě dálnice D49. 

Děkuji Vám za poskytnutí informace ohledně kroků učiněných Sdružením pro 

rozvoj dopravní infrastruktury na Moravě. 

Rád bych Vás ujistil, že pan prezident podporuje investice v jednotlivých 

regionech a vítá všechny kroky rozvíjející dopravní infrastrukturu. Je si vědom těžkostí, 

které vytváří současná legislativa, včetně vytváření průtahů u staveb, které mají 

celospolečenský dopad. Ostatně téma dostavby dálnice D49 bude prioritním tématem 

při jednáních pana prezidenta s představiteli Zlínského kraje v průběhu jeho plánované 

návštěvy tohoto kraje v říjnu tohoto roku.  

      S upřímným pozdravem  

 

 

          Mgr. Martin Hakauf 

                 vedoucí Oddělení styku s veřejností 

 

 

 

 

Vážený pan 

Libor Lukáš 

info@infrastrukturamorava.cz 

 

 

mailto:info@infrastrukturamorava.cz

		2016-09-22T14:51:09+0200




